CLASSEMENTS TROPHEE REGIONAL DES
JEUNES CYCLISTES 2023
27&28 mai 2023

Mise a jour du 29/05/2023

GENERAL PAR EQUIPE — GENERAL INDIVIDUEL

Organisateur : Hermitage Tournonais Cyclisme Organisation
Club Support : Union Cycliste Tain Tournon
Responsables Classements : Gaélle Provensal-Raoux & Jér6me Kuchler
Arbitres :

BARBE Magali
BOISSEL Christophe
CHEVALIER Jean-Pierre
DESPLANTES Michel
PERRUSSET Guy
RASCLE Robert
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UCTT - HTCO

RHONE
27 et 28 Mai 2023 A HAUTE- PUY-DE- [ METROPOLE
AIN ALLIER ARDECHE CANTAL DROME  [HAUTE-LOIRE| ~ SAVOIE ISERE LOIRE DOME DE LYON SAVOIE Ve
Résultat TRIC
EPREUVE TOTAL 16181 13249 5764 0 23366 1568 19828 19226 18145 0 18647 18224 12277
(place) 7 8 10 12 1 11 2 3 6 12 4 5 9

JEUX U9 G 232 385 0 0 400 0 340 280 310 0 223 355 0 aprés 37 épreuves
JEUX U9F 0 280 0 0 340 0 355 295 400 0 385 370 325
VITESSE 180M 96 223 370 0 0 400 0 250 310 355 0 232 385 0 Comité départemental Points
VITESSE 180M U9F 0 400 0 0 280 0 295 370 355 0 385 325 340 1 DROME 23366
ROUTE usG 232 400 0 0 370 0 325 310 340 0 223 385 0 2 HAUTE-SAVOIE 19828
ROUTE U9F 250 400 0 0 325 0 370 340 385 0 355 295 310 3 ISERE 19226
CYCLO-CROSS U9 G 223 370 0 0 400 0 310 385 340 0 250 325 0 4 RHONE METROPOLE DE LYON 18647
CYCLO-CROSS U9F 0 370 0 0 340 0 400 385 355 0 325 280 310 5 SAVOIE 18224
VITESSE 180M ui16 521 347 325 0 695 0 428 563 320 0 665 524 521 6 LOIRE 18145
VITESSE 180M U11F 280 400 0 0 325 0 340 232 355 0 295 310 0 7 AIN 16181
ROUTE U116 338 455 280 0 725 0 500 178 383 0 770 620 542 8 ALLIER 13249
ROUTE U11F 295 400 0 0 385 0 0 241 340 0 250 325 0 9 ucTT 12277
CYCLO-CROSS ul1l6 311 419 205 0 755 0 491 524 383 0 755 605 581 10 ARDECHE 5764
CYCLO-CROSS U11F 280 400 0 0 385 0 223 250 340 0 295 355 0 11 HAUTE-LOIRE 1568
VITESSE 180M U136 630 396 299 0 783 0 672 906 390 0 855 930 249 12 CANTAL 0
VITESSE 180M U13F 241 0 0 0 385 0 400 370 310 0 223 214 196 13 PUY-DE-DOME 0
ROUTE U136 708 537 278 0 945 0 399 1005 570 0 921 453 300
ROUTE U13F 196 0 0 0 385 0 370 400 340 0 223 241 187 Mise a jour:
CYCLO-CROSS U136 453 345 440 0 930 0 549 1095 588 0 876 555 273 29/05/2023 17:15
CYCLO-CROSS U13F 206 0 0 0 385 0 340 400 355 0 214 232 196
VITESSE 180M uis6 597 213 420 0 1005 353 963 579 630 0 453 780 333 %
VITESSE 180M U1SF 250 0 0 0 400 0 385 355 295 0 0 265 196
ROUTE uis6 918 195 498 0 750 344 1065 585 462 0 747 597 429 \
ROUTE UIsF 241 0 0 0 385 0 340 400 370 0 0 223 196
CYCLO-CROSS uis6 675 363 408 0 861 320 915 507 768 0 858 561 240
CYCLO-CROSS U1SF 223 0 0 0 385 0 370 400 340 0 0 214 206
JEUX U11G
— — 447 329 232 0 725 0 605 338 437 0 536 590 725 ORGANISATION

370 400 0 0 340 0 295 223 355 0 310 241 0
JEUX U136 729 546 380 0 990 0 540 516 399 o 903 714 537
JEUX U13F 385 0 0 0 325 0 400 355 340 0 232 206 223
JEUX U156 255 489 324 0 897 551 888 309 600 0 915 747 513
JEUX UISF 241 0 0 0 400 0 385 340 370 0 0 250 265
cm V13F 196 0 0 0 385 0 400 370 295 0 223 325 187
cm VISF 250 0 0 0 370 0 340 400 385 0 0 232 187
CLM PAREQUIPES  JU13 G 1950 1600 0 0 2150 0 1850 2050 1675 0 2250 1750 1525
CLM PAREQUIPES  JU15G 2050 1525 1675 0 2250 0 1850 1950 2150 0 1750 1600 1450
MECANIQUE par équipe 585 715 0 0 610 0 680 510 560 0 750 645 535
JEUNE ARBITRE (200 points) 200 200 0 0 200 0 200 200 200 0 0 200 200




U9 GARCONS CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

VITESSE CYCLOCROSS CLM INDIVIDUEL TOTAL CLASSEMENT
2U9G MOUTON Silvio 3 1 3 1 8 1
8U9G MEGLINKY Martin 2 3 1 3 9 2
6U9G CASTALDI Noah 4 2 2 6 14 3
7U9G NICOLAY Lubin 8 4 5 5 22 4
14U9G MIGNON Paul 12 5 4 4 25 5
3U9G CHARROIN Elyo 7 7 2 25 6
9uU9G GIBELIN Marius 1 6 9 10 26 7
5U9G BODILLARD Jules 5 11 6 7 29 8
11U96G POMET Antoine 6 12 8 9 35 9
10U9G NIVAL Robin 11 8 11 8 38 10
13U96G MICHALON Paul 7 10 10 13 40 11
12U9G MORAT Dimitri 10 9 12 12 43 12
4U9G GUILLON Gaspard 14 13 14 11 52 13
1U9G FOURNIER Camille 13 14 13 14 54 14



U9 FILLES CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

VITESSE CYCLOCROSS CLMINDIVIDUEL TOTAL CLASSEMENT
31USF DA SILVA Léa 1 4 2 4 11 1
30USF GALLET Salomé 9 1 1 3 14 2
34U9F HENRY Aliénor 2 2 4 6 14 3
33USF CRUMP Isabelle 4 8 3 1 16 4
35U9F RICHIARDI Fanny 8 3 5 2 18 5
29U9F COURVOISIER Romane 5 9 6 5 25 6
28U9F FLAVEN Héloise 3 6 8 9 26 7
27U9F TABARDEL Alice 7 5 9 7 28 8
36U9F BROCCHETTO Lilou 6 10 7 8 31 9
37U9F GIBELIN Laura 10 7 10 10 37 10



CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

VITESSE

ROUTE

CYCLOCROSS

CLM INDIVIDUEL

TOTAL

CLASSEMENT

U1l GARCONS
15U11G  PALLUET Victor
14U11G  VALETTE Bastien
4U11G CHIN Liam
3U11G BROCCHETTO Matéo
26U11G  FLAVEN Samuel
23U11G  VANNIER Gabin
13U11G  MAURICE Soén
5U11G JACQUES Albert
7U11G CORTIAL Thomas
24U11G  BARLE Sacha
28U11G  CRUMP Axel
19U11G  DUMONT CHATEL Jesse
1U11G TRICHET Manoa
10U11G  GERMAIN Jérémy
8U11G CHANAS Axel
17U11G  GIRARD Samuel
2U11G METTE Julian
27U11G  MOUTTE Oscar
6U11G DUPRE Lucas
22U11G  TABARDEL Gabriel
25U11G  MICLET Lucas
9U11G LEJEUNE Axel
18U11G  VERMEULEN Robin
11U11G  BALAIN Mahé
21U11G  MASSON Thimothé
16U11G  CHANUT Evan

12U11G

MATHELIN Clément

15
15
20
24
31
39
41
42
44
44
50
55
55
56
56
60
60
72
73
77
78
79
80
81
82
91
92
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U11 FILLES

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

VITESSE

CYCLOCROSS

CLM INDIVIDUEL

TOTAL

CLASSEMENT

44U11F
51U11F
46U11F
40U11F
53U11F
47U11F
48U11F
42U11F
50U11F
41U11F
52U11F
43U11F
45U11F
49U11F

DUPRE FAURE Jade
DUPRE FAURE Léa
BOU Cléane
MORETON Emilie
KOLENIC Emma
TOQUE Ewen
SOLEILLANT Laly
CHEVASSU Salomé
MONDET Maélys
HENRY Olympe
COURVAOISIER Lily
GEORGE Erika
ROZAND Giulya
CLONIET Zoé

11
10

12
13

10
18
19
22
26
27
29
29
33
37
41
50
50
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U13 GARCONS CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

VITESSE CYCLOCROSS CLM INDIVIDUEL TOTAL CLASSEMENT
38U13G  DEGEORGE Simon 4 8 2 6 20 1
1U13G  JEANJEAN Noé 21 2 1 1 25 2
6U13G LIGOZAT Lucas 1 1 8 17 27 3
9U13G FLAVEN Arthur 2 3 17 9 31 4
3U13G  JARFAUT Corentin 6 12 14 3 35 5
12U13G  JEANDET ROMAN Raphaél 7 5 21 8 41 6
22U13G  ETHEVE Maxim 3 21 6 12 42 7
10U13G  BARBEY POINT Mathias 11 20 7 4 42 8
29U13G  GRANGE Rubens 8 10 13 11 42 9
20U13G  LOZANO lvan 5 14 11 13 43 10
4U13G MIGNON Maxime 18 13 3 14 48 11
31U13G  DELOIRE Nathan 14 4 12 19 49 12
30U13G  BELLIRIZG M Marco 15 6 5 27 53 13
11U13G  MOINE PICARD Charlie 23 19 10 2 54 14
2U13G  JACQUES Louis 28 25 4 5 62 15
8U13G GERMAIN Thomas 10 16 26 10 62 15
5U13G GENIN Loris 22 15 15 15 67 17
21U13G  WILLIAMS Benjamin 32 17 20 7 76 18
18U13G  ACERBI Ares 29 9 19 21 78 19
19U13G  CASTALDI Mathéo 24 11 18 18 71 20
16U13G  SALOMON Nathan 26 23 9 23 81 21
28U13G  D'ALU Nino 17 7 31 29 84 22



33U13G
7U13G
36U13G
17U13G
15U13G
14U13G
25U13G
27U13G
24U13G
34U13G
23U13G
37U13G
32U13G
13U13G
26U13G
35U13G

SOLEILLANT Mickaél
PROVENSAL RAOUX Guilhem
RAMBICUR Joris
GIRODON Nolan
VEROTS Jules
FAFOURNOUX Jonah
MURTIN Charly
JACQUEMOT Kylian
ROLLAND Baptiste
MESSON Sasha
DUPRE Mathéo
CLONIET Arthur
AUCOUTURIER Gabriel
CLEMENSON Enzo
LEMAIRE ARTHUR
DUMAS Come

19
13
27
12
35

16
20
31
25
30
34
38
36
33
37

27
30
18
26
31
28
34
22
33
29
37
24
32
35
36
38

22
23
27
28
16
29
24
37
25
33
30
38
32
36
35
34

20
24
25
30
16
33
26
28
22
32
36
37
35
31
38
34

88
90
97
96
98
99
100
107
111
119
133
133
137
138
142
143

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38



U13 FILLES

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL
CYCLOCROSS

VITESSE

CLM INDIVIDUEL

TOTAL

CLASSEMENT

5U13F
15U13F
9U13F
11U13F
4U13F
10U13F
8U13F
12U13F
7U13F
13U13F
17U13F
16U13F
1U13F
14U13F
3U13F
2U13F
19U13F
6U13F
18U13F

DARDAILLON Clémence
CARTRON Charlotte

GAL Chloé

ALRIC THOUVENIN Luciane
BRUYERE JOUMARD Lucile
ROUMEAS Laly

GAUVIN Lisa

SOLEILLANT Lola
PERILLAT Rose

MOUTTE Pénélope
ROZAND Angelyna
VERNAY Zoé

CLAUSSE Elina

REY Victoire

AIZAC llona

PIENOZ Marie

GARNIER ROUSSAUD Nola
GONTERO Alicia

NICOLAY Ella

14
16
25
26
27
36
37
37
39
51
59
62
62
62
64
70
84
84
95
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CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL
VITESSE

CYCLOCROSS

CLM INDIVIDUEL

TOTAL

CLASSEMENT

U15 GARCONS
5U15G VALLET Charly
6U15G CATIL Jules
16U15G BAUD Maxime
26U15G  ALRIC THOUVENIN Camille
2U15G REYNAUD Séraphin
37U15G DESMEURE Loan
8U15G BEREZIAT Louis
32U15G  AUCLAIR Milo
7U15G CORNETTE Noa
1U15G MERLE Lucas
11U15G  SEIXAS Nino
13U15G  BURDET Kenny
27U15G  BLANC Lorenzo
4U15G BIZOUERNE Alexis
30U15G  GOLFIER Malo
17U15G  DUFAUT Antonin
22U15G  BRUTIN Alban
15U15G  BARRET Louis
12U15G  CROZIER Lois
40U15G  PERROT BOUCHARLAT Romain
24U15G  REYNAUD Armand
23U15G  DEBLONDE Géry
10U15G  BOUDET Quentin
39U15G DUMONT NEVORET Rémi
33U15G ROZWADOWSKI Mattéo
14U15G  PANIEZ William
19U15G  MESSON Loris
9U15G LYONNET Marius
20U15G  GARON Florent
42U15G  ERIANI Paul
36U15G  VULLIET Ronan
31U15G  RAULET Hugo
18U15G  BEYSSAC Jules
21U15G  LAQUET Johakim

14
18

~ 0o

21
27
29
31
31
35
38
45
53
53
58
60
60
67
70
71
75
79
85
88
88
92
93
98
100
100
101
102
109
110
110
119
123
127
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29U15G
41U15G
34U15G
3U15G
35U15G
25U15G
28U15G
38U15G

HUAUX Virgil

JARFAUT Luca

AMAND Charlie

BIGAY Valentin

MICLET Clément

DUMAS ARNAUD Guilhem
LECLERC MATRINGANT Enzo
DAUVERGNE Clotaire

34
32
37
27
11
29
39
35

23
27
16
33
40
37
41
42

43
35
38
39
37
29
40
41

27
34
38
30
42
40
39
41

127
128
129
129
130
135
159
159

35
36
37
38
39
40
41
42



U15 FILLES

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

VITESSE

CYCLOCROSS

CLM INDIVIDUEL

TOTAL

CLASSEMENT

4U15F
2U15F
5U15F
11U15F
12U15F
3U15F
16U15F
9U15F
10U15F
18U15F
17U15F
7U15F
15U15F
14U15F
1U15F
8U15F
6U15F
13U15F

DARDAILLON Lucile
VERMEULEN Chloé
BLANCHET Anna
BLACHE Léna
SERMONET Jade
DEWAELLE Nikki
VONARB Fanny
RICHIARDI Eve
BONORA Axelle

DELL ORTO Elais
GARNIER ROUSSAUD Loélie
MONIER GUYON Flavie
MATHELIN Célia
RICHIARDI Ema
CLONIET Léonie
CLAUSSE Joline
VERILHAC Léane
DEMARIA Marine

13
22
28
32
34
37
41
42
48
58
60
62
64
70
74
78
83
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